

August 5, 2024

BSE Limited,  
1<sup>st</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400001.  
Scrip Code: 540065

National Stock Exchange of India Limited,  
'Exchange Plaza', C-1 Block G,  
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai – 400051.  
Scrip Symbol: RBLBANK

**Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, (“SEBI Listing Regulations”) please find enclosed herewith the clippings of advertisement published in today's Newspaper viz. Business Standard (English) and Punyanagari (Marathi) both having electronic editions, regarding e-voting information for Eightieth (80th) Annual General Meeting of the Bank scheduled to be held on Monday, August 28, 2023 at 11:30 a.m. (IST), through video conferencing or other audio-visual means, in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations.

The News Paper clippings are also available on the website of the Bank at <https://ir.rblbank.com>.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **RBL Bank Limited**

**Nishant Shirke**  
**Vice President - Secretarial**

**Encl.: As above**



## RBL BANK LIMITED

CIN: L65191PN1943PLC007308

Registered Office: 1<sup>st</sup> Lane, Shahupuri, Kolhapur - 416 001, Tel: +91 231 6650214  
Fax: +91 231 2657386 | Website: [www.rblbank.com](http://www.rblbank.com) | E-mail: [investorgrievances@rblbank.com](mailto:investorgrievances@rblbank.com)

### NOTICE TO THE MEMBERS OF 80<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Eightieth (80<sup>th</sup>) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of RBL Bank Limited ("the Bank") is scheduled to be held on Monday, August 28, 2023 at 11:30 a.m. (IST), through video conferencing ("VC") or other audio-visual means ("OAVM"), to transact the businesses, as set out in the Notice of the AGM in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013, ("the Act") and Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with the General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs on holding AGM and the recent one being Circular no 10/2022 dated December 28, 2022 ("MCA Circulars"). The venue of the Meeting shall be the registered office of the Bank, i.e. 1<sup>st</sup> Lane, Shahupuri, Kolhapur - 416 001. Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Members participating through the VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act. The facility for appointment of proxies by the Members will not be available since this AGM is being held through VC/OAVM.

In terms of the aforesaid MCA Circulars and latest Circular no. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by SEBI ("SEBI Circular"), the sending of the Notice of the AGM and the Annual Report for the financial year 2022-23 has been completed on Friday, August 4, 2023, through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with the Bank/Depository Participants/ Registrar and Transfer Agents. However, Members desiring a physical copy of the Annual Report, may either write to the Bank or send request via email on [investorgrievances@rblbank.com](mailto:investorgrievances@rblbank.com) for the same. Members are requested to include details of their Folio No. / DP ID & Client ID and shareholding in the said communication. The Notice of AGM and the Annual Report for the financial year 2022-23 are available on the Bank's website at <https://ir.rblbank.com/annual-report.aspx>, CDSL's website at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) and on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, the Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Bank is providing the facility for remote e-voting as well as the e-voting at the AGM to its Members, whose names are recorded in the Register of Members or in Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on cut-off date i.e. **Monday August 21, 2023**, to exercise their right to vote by electronic means on any or all of the businesses specified in the Notice convening 80<sup>th</sup> AGM. Members are eligible to cast votes only if they are holding equity shares of the Bank as on cut off date. Any Person who becomes a Member of the Bank after dispatch of Notice and holding shares as on cut-off date shall also follow the procedure stated in the Notice of AGM for casting their Vote.

The Bank has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting at the AGM is provided in Note No. 29 of the Notice of AGM.

Commencement of e-voting	Wednesday, August 23, 2023 10:00 a.m. (IST)
End of e-voting	Sunday, August 27, 2023 5:00 p.m. (IST)

The e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. A person who is not a Member as on cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

A Member can opt for only one mode of voting i.e. either through remote e-voting or by e-voting system at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may participate in the AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-voting system during the AGM. Only those Members, who are present in the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the businesses as specified in the Notice through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system available during the AGM.

In case of any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the CDSL e-Voting System, Members can write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on toll free no. 1800 22 55 33. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call on toll free no. 1800 22 55 33.

**Process for Shareholders whose email addresses / Mobile No. are not registered for obtaining login credentials for Remote e-Voting / e-Voting and attending the AGM through VC/OAVM:**

- For Physical shareholders- please provide necessary details like Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAAR (self-attested scanned copy of Aadhaar Card) along with Form ISR-1 (as available on the website of the Bank), by email to [investorgrievances@rblbank.com](mailto:investorgrievances@rblbank.com) or [mt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:mt.helpdesk@linkintime.co.in).
- For Demat shareholders – Please update your email ID & mobile no. with your respective Depository Participant (DP) which is mandatory while e-Voting & joining virtual meetings through Depository.

**The Result on the resolutions as included in the AGM Notice:**

The results on the resolutions as included in the AGM Notice shall be declared not later than 2 working days from the conclusion of AGM of the Bank. The results declared along with the scrutinizer's Report will be placed on the website of the Bank at <https://www.rblbank.com> and on the website of CDSL at [www.evoting.com](http://www.evoting.com). Results will also be forwarded to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the securities of the Bank are listed and shall also be displayed at the Registered office of the Bank.

For RBL Bank Limited

Place: Mumbai  
Date: August 4, 2023

Niti Arya  
Company Secretary  
(FCS: 5586)

[www.rblbank.com](http://www.rblbank.com)

RBL Bank Limited

Controlling Office: One World Center, Tower 2B, 6<sup>th</sup> Floor, 841 Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, Maharashtra, India | Tel:+91 22 43202600 | Fax: 91 22 43202520

Registered Office: 1<sup>st</sup> Lane, Shahupuri, Kolhapur - 416001, India | Tel.: +91 231 6650214 | Fax: +91 231 2657386  
CIN: L65191PN1943PLC007308 . E-mail: [customercare@rblbank.com](mailto:customercare@rblbank.com)



## आरबीएल बँक लिमिटेड

अपनी का बँक

सिआयएन: L65191PN1943PLC007308  
नोदणीकृत कार्यालय : १ली गल्ली, शाहूपुरी, कोल्हापूर-४१६००१ | फोन : +९१ २३१ ६६५०२१४  
फॅक्स : +९१ २३१ २६५७३८६ | वेबसाईट: [www.rblbank.com](http://www.rblbank.com) | ई-मेल: [investorgrievances@rblbank.com](mailto:investorgrievances@rblbank.com)

### बँकेच्या ८०व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंदर्भात नोटीस

नोटीस देण्यात येते कि, आरबीएल बँक लिमिटेड ('बँक') च्या सभासदांची ८०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार दि. २८ ऑगस्ट २०२३ रोजी, भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी ११.३० वाजता, कंपनी कायदा २०१३ ('कायदा') व त्याच्याअंतर्गत बनविलेले नियम आणि सिक्कुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') (लिस्टिंग बंधने व प्रकटीकरण आवश्यकता) रेग्युलेशन्स २०१५ ('सेबी रेग्युलेशन्स') यासह कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालय ('एमसीए') यांनी जारी केलेले सर्वसाधारण परिपत्रके आणि नुकतेच जारी केलेले परिपत्रक क्र. १०/२०२२ दि. २८ डिसेंबर २०२२ (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके) मधील सर्व लागू तरतुदींचे पालन करणेच्या दृष्टिकोनातून व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') द्वारे किंवा अन्य ऑडिओ-व्हिजुअल साधनांद्वारे ('ओएव्हीएम'), सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसमध्ये नमूद कामकाज करण्यासाठी होणार आहे. सभेचे ठिकाण, बँकेचे नोदणीकृत कार्यालय, १ली गल्ली, शाहूपुरी, कोल्हापूर - ४१६००१ हे असेल. सभासद [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर व्हीसी अथवा ओएव्हीएमद्वारे सर्वसाधारण सभेमध्ये सहभागी होऊ शकतात. व्हीसी अथवा ओएव्हीएमद्वारे सहभागी होणाऱ्या सभासदांची गणना कायद्यामधील कलम १०३ नुसार कोरमच्या उद्देशाने केली जाईल. सदर सर्वसाधारण सभा व्हीसी अथवा ओएव्हीएमद्वारे होत असल्याने सभासदांद्वारे प्रॉक्सी नियुक्त करण्याची सुविधा उपलब्ध असणार नाही.

वरील एमसीए व सेबी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ दि. ५ जानेवारी २०२३ (एकत्रितपणे 'सेबी परिपत्रके') नुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस आणि आर्थिक वर्ष २०२२-२३ चा वार्षिक अहवाल, बँक/डिपॉजिटरि पार्टीसिपंट/रजिस्ट्रार व ट्रान्स्फर एजंट यांचेकडे ई-मेल आयडी नोंद केलेल्या सभासदांना शुक्रवार, दि. ४ ऑगस्ट २०२३ रोजी केवळ ई-मेल द्वारे पाठविले जाऊ शकते. तथापि, अहवालाची प्रत्यक्ष प्रत हवी असलेले सभासद बँकेस विनंती अर्ज पाठवू शकतात किंवा [investorgrievances@rblbank.com](mailto:investorgrievances@rblbank.com) या मेल आयडी वर ईमेलद्वारे याकरिता विनंती करू शकतात. अशा सभासदांनी त्यांचा फोलिओ क्रमांक / डीपीआयडी व क्लायंटआयडी आणि शेअरहोल्डिंगचा तपशील विनंतीमध्ये नमूद करावा.

सर्वसाधारण सभेची नोटीस व आर्थिक वर्ष २०२२-२३ चा वार्षिक अहवाल बँकेचे संकेतस्थळ <https://ir.rblbank.com/annual-report.aspx> व सीडीएसएलचे संकेतस्थळ [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), तसेच स्टॉक एक्सचेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा २०१३ कलम क्र. १०८ व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ मधील नियम क्र. २० व यामधील बदल, इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया यांनी जनरल मीटिंग ('एसएस-२') बाबत जारी केलेली सचिवालय मानके व सेबी रेग्युलेशन्स (लिस्टिंग बंधने व प्रकटीकरण आवश्यकता) २०१५ मधील नियम क्र. ४४ नुसार, बँक, कट-ऑफ तारीख सोमवार दि. २१ ऑगस्ट २०२३ रोजी, सभासदांच्या यादीमध्ये किंवा डिपॉजिटरि यांचेकडील लाभार्थी यादीमध्ये नाव नोंद असलेल्या सभासदांना, ८०व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसमधील सर्व किंवा कोणत्याही विषयांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करणेकरिता सीडीएसएल यांच्या सहयोगाने रिमोट ई-वोटिंग तसेच सभेवेळी ई-वोटिंगची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. कट ऑफ तारखेदिवशी शेअर्स धारण करित असलेले सभासदच मतदानाकरिता पात्र आहेत. नोटीस पाठविलेनंतर एखादी व्यक्ती सभासद झाली असेल व कट ऑफ तारखेदिवशी त्याचे नावावर शेअर्स असतील तर अशा सभासदांनी सुद्धा मतदानाकरिता वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसमध्ये दिलेल्या प्रक्रियेचे पालन करावयाचे आहे.

बँकेने सेंट्रल डिपॉजिटरि सर्व्हिसेस इंडिया लिमिटेड (CDSL) यांची त्यांच्या सेवांकरिता नियुक्ती केली आहे. सर्वसाधारण सभेमध्ये ई-व्होटिंगची/रिमोट ई-व्होटिंग याची तपशीलवार प्रक्रिया सर्वसाधारण सभेच्या नोटीसमधील टीप क्र. २९ मध्ये दिली आहे.

ई-वोटिंगची सुरुवात	बुधवार, दि. २३ ऑगस्ट २०२३ सकाळी १०.०० वाजता
ई-वोटिंगची समाप्ती	रविवार, दि. २७ ऑगस्ट २०२३ सायंकाळी ५.०० वाजता

वरील कालावधी संपलेनंतर सीडीएसएलद्वारे ई-वोटिंग मोड्यूल मतदानासाठी अक्षम केले जाईल आणि एकदा उठावावर सभासदांनी मतदान केलेनंतर त्यामध्ये बदल करण्यास अनुमती नाही. कट-ऑफ तारखेस सभासद नसलेल्या व्यक्तीने सदर नोटीस फक्त माहितीकरिता आहे असे समजावे.

सभासद मतदानाकरिता, रिमोट ई-वोटिंग किंवा सभेवेळी ई-वोटिंग यापैकी कोणत्याही एकाच पर्यायाची निवड करू शकतात. वार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वी रिमोट ई-वोटिंग केलेले सभासद, व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सभेमध्ये सहभागी होऊ शकतात तथापि पुन्हा सभेदरम्यान ई-वोटिंग द्वारे मतदान करणेस पात्र असणार नाहीत. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सभेमध्ये हजर असतील आणि रिमोट ई-वोटिंगद्वारे नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या विषयांवर मतदान केले नसेल आणि मतदान करण्यास मनाई नसेल फक्त असे सभासदच सभेदरम्यान ई-वोटिंगद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये सहभागी होणेसंदर्भात व सीडीएसएल यांच्या ई-वोटिंग सिस्टीम संदर्भात काही शंका असलेस [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) येथे ई-मेल करावा किंवा १८०० २२ ५५ ३३ या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क करावा. इलेक्ट्रॉनिक मतदानासंदर्भात आपल्या काही तक्रारी असलेस श्री राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक सीडीएसएल, ए विंग, २५वा मजला, मॅरेथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपौंडस, ना म जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुंबई-४०००१३ यांचेकडे संपर्क करावा अथवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) येथे मेल करावा किंवा १८०० २२ ५५ ३३ या टोल फ्री क्रमांकावर संपर्क करावा.

ई-मेल आयडी/मोबाईल क्रमांक नोंद नसलेल्या सभासदांनी, रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग करणे व सभेमध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सहभागी होण्याकरिता लॉग-इन तपशील मिळविणेची प्रक्रिया :

अ. फिजिकल स्वरूपात शेअर्स असणाऱ्या सभासदांकरिता - कृपया, फॉर्म आयएसआर-१ (बँकेच्या वेबसाईटवरती उपलब्ध) सह आपला फोलिओ क्रमांक, नाव, शेअर सर्टिफिकेटची दोन्ही बाजूने स्कॅन केलेली प्रत, स्व-साक्षात्कृत पॅन व आधार कार्डची प्रत इ. आवश्यक माहिती व कागदपत्रे [investorgrievances@rblbank.com](mailto:investorgrievances@rblbank.com) किंवा [rnt.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:rnt.helpdesk@linkintime.co.in) या मेल-आयडीवर ई-मेल द्वारे कळवावीत.

ब. डिमेंट स्वरूपात शेअर्स असणाऱ्या सभासदांकरिता - कृपया आपला ई-मेल आयडी व मोबाईल क्रमांक आपल्या डिपॉजिटरि पार्टीसिपंट (डीपी) यांचेकडे अद्यावत करावा जो ई-वोटिंगचे वेळी व सभेमध्ये सहभागी होण्याकरिता अनिवार्य आहे.

#### कामकाजाच्या निकालाबाबत:

वार्षिक सर्वसाधारण नोटीसमधील नमूद केलेल्या कामकाजाचा निकाल, मिटींग संपल्यावर २ दिवसांच्या आत घोषित केला जाईल. छाननीकर्याच्या अहवालासह घोषित केलेले निकाल बँकेच्या <https://www.rblbank.com> या वेबसाईटवर आणि सीडीएसएलच्या [www.evoting.com](http://www.evoting.com) या वेबसाईटवर प्रदर्शित जातील. बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला देखील निकाल पाठवले जातील, जेथे बँकेचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत, तसेच, निकाल बँकेच्या नोदणीकृत कार्यालयात आणि नियंत्रण कार्यालयात देखील प्रदर्शित केले जातील.

आरबीएल बँक लिमिटेड करिता

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ४ ऑगस्ट, २०२३

निती आर्य  
कंपनी सचिव  
(FCS: ५५८६)